
 

令和 6 年 10 月吉日 

保護者の皆様 

椿  峰  小  学  校 

 P T A会長  福岡 裕樹 

校外委員長  関谷 美佳 

 

 

おはよう坂 学校周り 
落ち葉掃き清掃のお知らせ 

 

 日毎に寒気加わる季節となりました。日頃より、保護者の皆様には校外活動にご理解ご協力いただき

厚くお礼申し上げます。 

この度、児童の安全な学校生活のため、おはよう坂・学校周りの落ち葉掃き清掃を下記のとおり実施

致します。 

 お忙しいこととは存じますが、多くの保護者の方々のご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

1. 日 時 11 月 11 日（月）  午前 9 時 30 分から 1 時間程度 

※雨天延期の場合は、ほっとメールにて連絡します。 

小雨でも連絡が無い場合は決行します。 

予備日 11 月 18 日（月）午前 9 時 30 分から 

2. 集合場所 椿峰小学校 西昇降口前 

3. 持 ち 物 水分補給用飲み物 

ほうき・ちりとり・草取り用具(カマ等)・軍手等の掃除用具がある方は持参

していただけると助かります。 

4. そ の 他   ・吊り下げ名札を忘れずにご着用ください。 

・飲み物の用意はありませんので、各自持参をお願いします。 

・毛虫・蚊などの害虫対策は、各自でお願いします。 

・小さいお子様連れの参加も歓迎です。 

(お子様の怪我が無いようご注意下さい。) 

 

  係活動にエントリーされた方以外の参加も大歓迎です。 

  幼稚園等送迎後の途中参加も歓迎します。   


